
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО 

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

от 31.05.2016 г. №161 

п.Золотухино 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «поселок Золотухино» Золотухинского 

района Курской области, Собрание депутатов поселка Золотухино 

РЕШИЛО: 

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов поселка 

Золотухино от 31.05.2013г. № 49 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза 

бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования 

«поселок Золотухино». 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

муниципального образования «поселок Золотухино» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://золотухино.рф. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

поселка Золотухино                                                                     Н.В. Бельчиков 

 

 

Глава поселка Золотухино                                                          Н.И. Епишев  
 

 

 

О признании утратившим силу 

решения Собрания депутатов поселка 

Золотухино от 31.05.2013г. № 49 «Об 

утверждении Порядка сбора и вывоза 

бытовых отходов и мусора на 

территории муниципального 

образования «поселок Золотухино» 


